Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.01.2023

№ 3-р
с. Нялинское
О внесении изменений в

распоряжение администрации сельского

поселения Нялинское № 51-р(а)

от 28.06.2019 г. «О назначении
ответственного лица по вопросам
 похоронного дела»

В связи с организационными кадровыми изменениями в АСП Нялинское,
1. Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 28.06.2019 № 51-р (а) «О назначении ответственного лица по вопросам  похоронного дела».
1.1. В пункте 1 распоряжения слова: Алешкина Вячеслава Александровича», заменить на слова «Алексееву Александру Николаевну».
2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Главы сельского поселения Нялинское                                Е.В. Мамонтова
С распоряжением ознакомлен(а):

Ведущий специалист ____________А.Н. Алексеева

«_____» _____________ 2023 г.